Ata Pregao 0037 hab

ATA DOS TRABALHOS DE ABERTURA DA DOCUMENTAÇÃO DO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0037/2011

Aos treze dias do mês de abril de 2011 às quatorze horas e trinta minutos,  reuniram-se  na

Sala de Licitação da  PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ, situada na RUA DR.

JOSÉ DE MIRANDA  RAMOS,  455, para realizar-se a sessão pública de abertura dos

envelopes de documentos de habilitação, apresentados  em razão do Processo Licitatório

Nº  0059/2011, Pregão Nº 0037/2011,  cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

ESPORTIVOS E PEDAGÓGICOS DESTINADOS AO ATENDIMENTO EDUCACIONAL

ESPECIALIZADO (AEE) E AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PARA OS CEMEIS. Presentes

o Pregoeiro Sr. Jucimar Bortoncello  e os membros da Equipe de  Apoio, nomeados  pelo

Decreto   BLB 005/2011,  e  os  representantes das proponentes de acordo  com

Credenciamento   anexo   ao   processo.   Procedeu-se a abertura dos envelopes contendo

a documentação de habilitação dos proponentes vencedores onde nada de irregular foi

constatado.  O Pregoeiro  informou   que  havendo  intenção de interpor recurso os

proponentes   devem   manifestar-se,  lavrando-se em   ata o motivo e  abrindo-se o prazo

recursal.  Não houve  intenção  de recurso. Nada mais havendo a tratar lavrou-se a

presente ata que segue assinada pelo Pregoeiro e demais presentes.

XANXERE – SC, 13 de abril de 2011.

______________________        ______________           ________________________
JUCIMAR BORTONCELLO        NILSE BRESAN               JULYANA ZWICKER TONIAL
     PREGOEIRO                              MEMBRO                                MEMBRO